
VTC
akciová společnost

VELKOOBCHOD
TEXTILNÍ GALANTERIÍ

HÁČKY KOVOVÉ
A PLASTOVÉ

84018

VTC 84-1-1

84080

39220

84180

vel. 0

Baleno po 12 ks

baleno po 20 ks
HÁČEK “STYL”

84218

84418

84618

HÁČEK PRYM

vel. 2

vel. 4

vel. 6

39225 39230 39235 39240 39245 39250
2 mm 2,5 mm 3 mm 3,5 mm 4 mm 4,5 mm 5 mm

HÁČEK “TULIP” CELOKOV

HÁČEK “TULIP” S RUČKOU

JEDNOTNÁ
CENA

JEDNOTNÁ
CENA

mm:

HÁČEK PLETACÍ “VOGUE” PH

84906
84907
84908
84909
84910

84904

6 mm

4 mm

7 mm

8 mm

9 mm

10 mm Baleno po 12 ks

JEDNOTNÁ CENA

1,75 1,60 1,50 1,40 1,30 1,25 1,10 1,00 0,90 0,80 0,70 0,60 MIX

84080
84180

Baleno po 12 ks

MIX 12 KS
(12 velikostí)

MIX 12 KS
( 4 velikosti)
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